in  forza  di  convenzione  di  affittanza  agraria  legato  alle  vicende  della  procedura.  Infatti

qualora si dovesse verificare l'aggiudicazione definitiva dei beni oggetto di affitto agrario, il

contratto si intenderà immediatamente ed automaticamente risolto.

* * *

Prezzo base: € 506.706,00 (Euro cinquecentoseimilasettecentosei/00)

Offerta  minima non  inferiore  al  75%  del  prezzo  sopra  stabilito:  € 380.030,00  (Euro

trecentoottantamilatrenta/00)

Cauzione pari al 10% del prezzo offerto.

Rilancio minimo di gara: € 5.000,00

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di

gara non è consentito l’inserimento di importi con decimali.

Si precisa, altresì, che i beni mobili che compongono l'arredamento del compendio